
 Совет депутатов муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

                     

РЕШЕНИЕ 

 

От 14  апреля  2016 г.  № 5 

с..Демушкино 

 

О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района  Рязанской области14.04.2016 года №5 отменено решение Совета депутатов 

от  4 апреля   2011 года   №  13 «Об утверждении положения о порядке учета 

малоимущих граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма, и о порядке предоставления 

таким гражданам жилых помещений по договору социального найма в 

Демушкинском сельском поселении» 

 

          В связи с наличием двух муниципальных нормативных правовых актов 

регулирующих одни и те же правоотношения, в соответствии с Федеральным 

законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правлвых актов», 

руководствуясь Уставом муниципального образования – Демушкинское сельское 

поселение Сасовского муниципального района  Рязанской области Совет депутатов 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района  Рязанской области РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района  Рязанской области14.04.2016 года №5 отменено решение Совета депутатов 

от  4 апреля   2011 года   №  13 «Об утверждении положения о порядке учета 

малоимущих граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма, и о порядке предоставления 

таким гражданам жилых помещений по договору социального найма в 

Демушкинском сельском поселении» 

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве 

массовой информации «Демушкинские вести» 

3.Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                 Н.А.Досейкина 

 

Глава администрации                                                                                   В.Н.Самойлов 



 


